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COLYFINE GINKGO BILOBA MIŁORZĄB JAPOŃSKI 100
KAPSUŁEK
 

cena: 56,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Postać kapsułki

Producent Colyfine

Wysyłka do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu
 

Dzięki zawartości Ginkgo biloba produkt:

działa pomocniczo w osłabieniu pamięci i funkcji poznawczych (myślenie, pamięć, skupienie, uwaga)
przyczynia się do prawidłowego obiegu krwi, co wiąże się z utrzymaniem prawidłowej wydolności pracy mózgu, zwłaszcza u
osób w podeszłym wieku
wspomaga krążenie obwodowe, przez co wpływa na właściwe funkcjonowanie narządu wzroku i słuchu.

Suplement diety jest uzupełnieniem diety we flawonoglikozydy i laktony terpenowe - pochodzące z Miłorzębu Japońskiego (Gingko
biloba). Niewłaściwa dieta, brak ruchu, palenie papierosów czy niektóre choroby prowadzą często do powstawania osłabienia pamięci,
problemów z koncentracją i obniżenia sprawności intelektualnej. Miłorząb Japoński znany jest z tego, iż związki zawarte w tej roślinie
wskazują szczególne dobry wpływ na krążenie mózgowe.

Składniki:

Ekstrakt z miłorzębu japońskiego standaryzowany na 18% flawonoglikozydów, 4% laktonów terpenowych, substancje wypełniające
(celuloza mikrokrystaliczna, skrobia ziemniaczana), żelatyna, substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych).
Zawartość składników w przeliczeniu na dzienną porcję - 1 kapsułkę: Ekstrakt z liści Miłorzębu japońskiego 110 mg w tym: 19,8 mg
flawonoglikozydów, 4,4 mg laktonów terpenowych.

Sposób użycia:

Zaleca się spożywać 1 kapsułkę dziennie podczas posiłku, popijając płynem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej do
spożycia. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych. Preparat nie
może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
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Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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